
HUŠEK
MDTDF!

© Mercedes-Benz HOŠEK MOTOR

KUPNÍ SMLOUVAč. v0230554 '
uzavřená dle podle ust. 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:
I. _ - _

Firma:_ _ Hašek Motor'a.s.
zapsaná'v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. B 1766

Sídlo: Žarošická 17, 62800 Brno
IČ: 63484463 ' _ „ DIČ: CZ 63484463
Zastoupené: In . Tomášem “\"/okounem funkce: Vedouci prodeje a serVisu LKW

Bankovní spojení: Ceská spořitelna: a.s., ' č. účtu:
dále jen „prodávající“ - '

a

II.
Firma: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace

_ zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. Pr 35

Sídlo: _ . ' u_diekej1j66šr16; Če'rnálf'ole, 602 00 Brno
IČ: _ __ 00101392" _j ' __ " DIČ: _ 0200101397
Zastoupené: _ StanislavemMošoLi _ . funkce: Statutární orgán - řediteltel-.= _ _ _. e-mau: _

dále jen „kupující“ jednejte vrámci-sVé podnikatelské činnosti
takto: _ _
1/ Touto kupní smlouvou prodává prodávající použitý vůz ..

- ' Typ vozu: Mercedes-Benz Actros 1843 LS
Výrobničislo: woes634031L9374o1 '
Čislo TP: . UG633858

" Kód a barva vozu: _ - _ 9154 - černá
' Počet najetých km vozidla: 48-000 km
Datum 1-. registrace vozidla: 26.12.2015
Financování:- ' -

do vlastnictví kupujícímu a kupující jej do svého vlastnictví přijímá za dohodnutou kupní cenu: _

.: 150 000,- CZK bez DPH

= 181 500,- CZK vč. DPH _

%$?
c.,..„etřszetanw ' 112 HOŠE-



2/ Kupující bere na vědomí, že se jedná o použité vozidlo s provozním opotřebením, které odpovídá stáří vozidla
a počtu najetých kilometrů. Kupujicí prohlašuje, že se důkladně seznámil se stavem vozidla a s jeho veškerými
poruchami a vadami. Prodávající neodpovídá __za- takové vady vozidla, které odpovídají míře jeho používání a
opotřebení a dále pak: '
a) za vady vzniklé po převzetí vozidla kupujícím od prodávajícího .
b) za vady vozidla, na které byl kupující prodávajícím výslovně upozorněn .a jsou uvedeny v předávacím '

protokolu - - .

3! Kupující byl před podpisem této smlouvy seznámen s obsluhou vozidla a “převzal návod k použití včetně
inspekční . knihy. Kupujicí absolvoval zkušební jízdu s předmětným Vozidlem za přítomnosti zástupce
prodávajícího. ' '

4/ KUpujicí prohlašuje, že mu byly prodávajícím při podpisu této smlouvy předány-ks klíčů od předmětného
vozidla._P_ro,dávající prohlašuje, že inu není _nic známo o dalších případných klíčíoh prodávaného vozidla a že

- se mu žádné “klíče od vozidla neztratily. ' '
5/ Tato smlouva se řídí podle ust. ?; 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších

předpisů. - '

6/ Veškeré spory vznikající z práVních vztahů mezi účastníky této smlouvy, které se nepodaří odstranit jednáním
mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodovány Rozhodčim soudem při Hospodářské“ komoře České
republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho rozhodčího řádu třemi rozhodci. Rozhodčí řízení se
bude konat v Brně v sudišti Rozhodčího soudu.

- 71 Veškeré osdbni údaje,'kterě' prodáVající_shromažd'uje, zpracovává pauze pro odůvodněné účely, pouze
v nezbytném rozsahu, po nežbytnou dobu _a s využitím maximální možné - míry personálního,
organizačního a technického zabezpečení. Informaceo způSObu, rozšahu, ůčělu a době zpracování
osobních údajů, kateoriich_fpříjemci'1__a o souvisejíčích právech subjektu údajů jsoulobsaženy v '
„Zásadách zpracoVání osobních údajů: ve společnosti Hošek Motor a_._s;",_ _ktei'é jsou k dišpozici na

' webových stránkách 'společnostií'Hoš'ek Motor a.s. - www. hosekm'otor.CZ (hlavní strana — ikona
ochrana osobních údajů). Kupující tímto-výslovně prohlašuje, že se se Zásadami zpracování-osobních
údajů ve společnosti Hošek Motor a.s.. seznámil, tyto bere na vědomí a plně s nimi souhlasí.

81 Obě smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají po řádném seznámení s jejím celým zněním, přičemž
jim není známa žádná okolnost, která by vylučovala jejich pravou, vážnou a“ svobodnou- vůli-, zejména že
smlouvu neuzavírají v tísni či za podmínek pro něLnevýhodných. Tato-smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž smlouva jevyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. '

V Brně, dne 01.05 0

o 'rno, příspěvková organizabeJ'fnóHs ; o

c.„„a;?3.:::::aam 2/2 l—IDŠEK MOTDF!_




